江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2025〕113 号

关于公布第三十一届江苏省青少年科技模型

大赛——兴化市选拔赛获奖名单的通知

各有关单位：

由兴化市教育局、兴化市教师发展中心主办的第三十一届

江苏省青少年科技模型大赛——兴化市选拔赛已于 2025 年

3-5 月圆满结束。经组委会审定，按各项目竞赛规则进行评选，

并向社会公示无异议，最终评选出参赛学生一等奖 66 组、二

等奖 109 组、三等奖 109 组、优秀奖 81 组；同时还评选出优

秀辅导员奖 4 名和团体奖 1 家。

现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍

惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一步提

高青少年科普活动的参与度和覆盖面，各校积极组织学生参与

青少年科技教育活动，弘扬科学精神，不断提升广大青少年的

科学素质，为培养青少年科技创新后备人才、建设创新型国家

做出更大的贡献。

组委会办公室电话：025-86670701。

附件：获奖名单

江苏省青少年科技教育协会

2025 年 8 月 13 日

附件

获奖名单

一、壹等奖（66 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛项目 组别 学校 选手姓名 辅导老师

1 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 许智宸 张 婷

2 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 杨辰熙 张 瑶

3 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市楚水小学 李一航 易 铮

4 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 陆梓航 李海霞

5 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 冯梓鑫 夏 敏

6 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 豆思霖 孟圣玫

7 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 刘昊洋 孟圣玫

8 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 毛楚轩 戴 娥

9 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市施耐庵小学 赵柯熊 刘成钢

10 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 唐佑琪 邢翠婷

11 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 明灿幼儿园 陈寿轩 周 艳

12 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 新城幼儿园 刘应允 沈 磊

13 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 施耐庵幼儿园 孙故珵 朱 倩

14 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 泰州市新加坡锦兰国际幼稚园 孙一洋 何 璇

15 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 东方幼儿园 顾亦涵 沈 磊

16 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 顾禹宸 魏维忠

17 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 刘仲晴 李 忠

18 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市竹泓中心小学 李立果 倪 岚

19 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 张沈铭 韩明圣

20 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 顾嘉琪 罗俊杰

21 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市陶庄中心校 倪博睿 周莹兰

22 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 杨 超 朱德阳

23 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 李明浩 刘荣健

24 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 张舒窈 戴 琦

25 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 周昱岩 戴 琦

26 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 庄睿喆 戴 琦

27 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 赵梓翔 戴 琦

28 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 王筠仁 戴 琦

29 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 孟乐洋 戴 琦

30 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 葛修齐 戴 琦

31 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市昭阳湖初级中学 李国轩 陈 惠

32 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市戴泽初级中学 王武晨 朱 彤

33 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市陶庄中心校 许少峰 陶兴泉

34 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市昭阳湖初级中学 沈金宇 闵芳芳

35 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市板桥初级中学 文润程 周晓华

36 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市板桥初级中学 荣苏晨 周晓华

37 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 溧阳市燕山中学 赵浚丞 戴 琦

38 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 张振辉 严俊杰

39 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省姜堰中学 刁艺露 朱德阳

40 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省海安高级中学 仲 璟 仲振华

41 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省泰州中学 赵奕然 朱德阳

42 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省兴化中学 周海欣 朱德阳

43 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省姜堰中学 许承奕 朱德阳

44 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 叶文昊 姚俊华

45 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 宋亦晨 周才玲

46 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 邹子妍 闵胜男

47 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 朱欣悦 季小生

48 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 王夏鑫 姚俊华

49 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 张海涛 方振林

50 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 谢成宇 翁迎兰

51 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省姜堰中学 沐涵奕 朱德阳

52 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 刘晓颖 季小生

53 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 翟玉辉 吉晓峰

54 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 李 越 翁乃明

55 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 杨 陈 周才玲

56 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省兴化中学 王天睿 朱石明

57 卡片电路智造竞赛 小低组 泰州实验学校 姚培霖 孔 婕

58 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市陈堡中心小学 张宇轩 李继平

59 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市新生中心小学 赵心诚 王小羽

60 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 李康喆 李彧垚

61 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 周浩诚 徐 慧

62 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市楚水小学 徐逸朗 冯建党

63 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 徐梓帆 陈 慧

64 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 顾雨泽 陈 慧

65 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 徐天佑 夏正兵

66 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市昭阳湖初中 朱逸凡 朱 立

二、贰等奖（109 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛项目 组别 学校 选手姓名 辅导老师

1 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 秦翊航 郭 培

2 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 朱澍泽 孟圣玫

3 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 夏晨宇 李海霞

4 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市施耐庵小学 房顾汐 刘成钢

5 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 陈嘉栋 邢翠婷

6 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 耿亦星 张 婷

7 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 杨启睿 沙 慧

8 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 倪松禾 沙 慧

9 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 马锦浩 沙 慧

10 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 束振潮 沙 慧

11 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 蔡宇辰 陈萌萌

12 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 游沐泽 郭 培

13 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市城东中心小学 戴梓诚 王李俊

14 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 封恩泽 孟圣玫

15 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 谢沐涵 夏 敏

16 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 泰州市宋庆龄乐童幼儿园 程知闻 何 璇

17 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市城南路幼儿园 邹东平 沈 磊

18 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 明灿幼儿园 张子谦 周 艳

19 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市昭阳湖幼儿园 陈宥新 罗美凤

20 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市板桥幼儿园 仇鹏科 沈 磊

21 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市实验小学幼儿园 林广益 王 薇

22 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市四牌楼幼儿园 郭青川 沈 磊

23 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市陶庄中心校 张宸语 张 陈

24 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市陶庄中心校 邹仲奕 陆永胜

25 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 付晓薇 李 昕

26 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 卞煜程 王 唯

27 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 侯诗洋 蒋建权

28 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 潘烨伟 沙才顺

29 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 仲同景 朱晓萍

30 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 朱浩宇 孙寿刚

31 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 汪浩泽 朱晓萍

32 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 尤 周 李 忠

33 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 赵连权 叶金龙

34 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 潘 沫 叶金龙

35 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 邵楚乔 戴 琦

36 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 杨 林 戴 琦

37 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 曹景鑫 戴 琦

38 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 刘 旸 戴 琦

39 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 杨亚龙 戴 琦

40 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 孙正嘉 戴 琦

41 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 芮梓琦 戴 琦

42 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 蒋承轩 戴 琦

43 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 章俊浩 戴 琦

44 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 蒋铭辉 戴 琦

45 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市板桥初级中学 蒋荣晨 周晓华

46 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市明升双语学校 王 涵 仇华军

47 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 胥晨欢 高 健

48 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市昭阳湖初级中学 沈 涵 袁 婷

49 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市楚水初级中学 刘志晖 陈 惠

50 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市昭阳湖初级中学 陆钰欣 朱 敏

51 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 邹 昊 朱德阳

52 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 朱欣颖 王小琴

53 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市昭阳湖初级中学 颜逸洲 李未玲

54 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 溧阳市燕山中学 李承帛轩 戴 琦

55 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 溧阳市燕山中学 周 瑜 戴 琦

56 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 吴志俊 方振林

57 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 刘紫涵 丁 勇

58 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 智嘉鑫 季小生

59 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 汤凡宇 方振林

60 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 万 棋 丁 勇

61 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 张瑛琪 严云霞

62 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 刘思梦 季小生

63 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 吴俊杰 方振林

64 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 戴彤悦 黄卫中

65 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 李 颖 严云霞

66 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 丁新淇 黄卫中

67 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 朱雨彤 周才玲

68 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 陆玉露 季小生

69 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 瞿文静 刘德涛

70 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 丁子浩 顾 凤

71 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 徐雨萱 陈春平

72 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 方涵蕾 丁 勇

73 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 钱思宇 翟爱国

74 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 肖 阳 徐国军

75 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 杨萱萱 陈春平

76 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 沈 赟 赵亚兵

77 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 沈莉娜 李小进

78 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 孙艺辉 翟爱国

79 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 赵 雯 马德锦

80 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 张玉琴 黄卫中

81 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 李 洋 许茂勤

82 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 陈涂明 陈佳佳

83 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 任松杰 翁乃明

84 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 阮晓杰 叶百良

85 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 吴彦洋 朱 正

86 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 周安娜 徐建梅

87 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 芦子豪 朱 正

88 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 周益锋 朱 正

89 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 邵 威 刘海平

90 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 张子谦 朱 正

91 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 陆晨宇 邢正良

92 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 于 翰 邢正良

93 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 刘秀雯 程正兴

94 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 王泽升 程正兴

95 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 刘一平 程正兴

96 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心校 李辰逸 徐秀俊

97 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 刘家骏 孙志全

98 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 汤 筱 顾健彭

99 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市实验小学 王 旭 吴友华

100 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 董佳丽 朱 正

101 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 陈明杰 刘 畅

102 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 刘俞鑫 朱 正

103 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 王胤人 陈爱清

104 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 陈梓瑜 孙志全

105 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 郑家齐 陈 慧

106 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 崔芷萌 孙志全

107 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市楚水实验学校 杭子茹 刘晓祥

108 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市姜堰中学 吴禹辰 吴友华

109 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市昭阳湖初中 黄安迪 王永爱

三、叁等奖（109 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛项目 组别 学校 选手姓名 辅导老师

1 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 杨杰程 张 婷

2 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 李睿晗 窦莹莹

3 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市第二实验小学 张秋月 单 杰

4 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 冯俊毅 李海霞

5 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 刘苏扬 张 婷

6 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 顾芯玥 张 婷

7 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市第二实验小学 刘瀚辰 单 杰

8 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 严 安 王子涵

9 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 薄皓文 薄丽涛

10 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 杭钰涵 孟圣玫

11 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 高驹昂 陈萌萌

12 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 李浩天 夏 敏

13 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 汤羿晓 邢翠婷

14 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 姚翊瞻 戴 娥

15 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 王诗雅 陈萌萌

16 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 泰州市新加坡锦兰国际幼稚园 孙一铭 何 璇

17 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市市直机关幼儿园 潘玉轩 徐 霞

18 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 东方幼儿园 王升旭 沈 磊

19 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市文峰幼儿园 朱德一 刘思维

20 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市文峰幼儿园 吴安睿 刘思维

21 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市五里亭幼儿园 张子皓 葛新娟

22 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市文峰幼儿园 夏天阳 刘思维

23 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 王庆遥 钟 敏

24 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 戴耀光 沙荣富

25 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 邢娅楠 顾俊芳

26 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 沈雨璇 包杨浩

27 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 顾宇辰 吴传梅

28 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 罗梓航 吴小敏

29 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 蔡槐鑫 郯添锴

30 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 顾艾雪 郯 林

31 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 李 悦 张元福

32 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 戴伊沫 陈金龙

33 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 沙晓葳 葛成鹏

34 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 徐芸靓 朱德阳

35 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 张轶南 戴 琦

36 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 蒋承佑 戴 琦

37 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 施羡怀 戴 琦

38 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 孙颢瑞 戴 琦

39 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 孔令尧 戴 琦

40 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 尹岩伊 戴 琦

41 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 王子豪 戴 琦

42 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 周孝轩祺 戴 琦

43 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 戴骏晖 戴 琦

44 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 宋鼎鼎 戴 琦

45 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 李 响 李月月

46 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 钱民成 沈恒杰

47 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 陈子昊 王逸雨

48 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市陶庄中心校 娄高贵 张葛伍

49 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市陶庄中心校 裴思宇 仲振华

50 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 朱鑫瑶 薛如熙

51 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 常诗晗 刘德臣

52 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 王立娜 马 松

53 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 王昌明 朱德阳

54 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 溧阳市燕山中学 李易凡 戴 琦

55 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 顾勋易 韩东升

56 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 高明舜 顾 凤

57 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 黄飞龙 徐国军

58 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 周 凤 闵胜男

59 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 汪奥康 周志阳

60 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 林雨童 吉晓峰

61 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 祝剑峰 姚俊华

62 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 陈智博 叶百良

63 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 李昊煜 姚俊华

64 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 曹书盛 陈佳佳

65 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 刘煜奇 顾 凤

66 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 周政宏 周志阳

67 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 翟卫晨 赵亚兵

68 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 李凌峰 姚俊华

69 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 陈 嘉 季红兢

70 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 顾子航 叶百良

71 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 毛宴阳 刘德涛

72 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 马志宇 李小进

73 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 花宇浩 季红兢

74 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 吕林文 马德锦

75 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 冀荣发 许茂勤

76 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 徐启超 潘玉平

77 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 姜静松 徐建梅

78 卡片电路智造竞赛 小低组 泰州实验学校 孟坤泽 孙玉娟

79 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市董北实验小学 施沐辰 刘 萍

80 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 王子骏 刘海平

81 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 徐宇辰 孔祥林

82 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 陈佳彤 翟海燕

83 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 葛云迪 邢正良

84 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 戚一凡 张华梅

85 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 赵梦茜 翟海燕

86 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市新生中心小学 刘耀彬 王小羽

87 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市陈堡中心小学 李梓涵 周明明

88 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市陈堡中心小学 王麒霖 李继平

89 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 祁羽安 匡乐乐

90 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 郑瑞麒 秦 婧

91 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 杨乔艺 顾健彭

92 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 顾紫卉 夏正兵

93 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 刘雨峻 程正兴

94 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 徐梓浩 陈 慧

95 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 艾梦凡 李彧垚

96 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 赵毅博 孙志全

97 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 吴睿喆 陈 慧

98 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 王章阳 顾健彭

99 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 赵振尧 孙志全

100 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 李孖霖 朱 正

101 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 张栩恺 朱 正

102 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 张宸睿 陈爱清

103 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 徐慧宇 徐 伟

104 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 王梓鑫 李彧垚

105 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 刘俊熙 徐秀俊

106 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 王旭尧 顾健彭

107 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市昭阳湖初中 朱昊泽 朱 正

108 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市安丰高级中学 徐宇衡 张小祥

109 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市昭阳湖初中 刘麦琪 徐 建

四、优秀奖（81 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛项目 组别 学校 选手姓名 辅导老师

1 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 陈 汐 邢翠婷

2 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 袁未雨 李海霞

3 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 汪鹏博 孟圣玫

4 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市楚水小学 顾静涛 易 铮

5 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市景范学校 张学习 窦莹莹

6 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 顾云恒 孟圣玫

7 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 范誉严 郭 培

8 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市明昇小学 颜 朗 刘成钢

9 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 兴化市实验小学 戚荣彻 沙 慧

10 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 刘彦博 郭 培

11 RIC 创新任务普及赛 (共襄星汉) 小低组 泰州市凤凰小学 王承之 陈萌萌

12 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 泰州市世茂童蕾蓝天幼儿园 张烜鸣 何 璇

13 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市昭阳湖幼儿园 邹兴辰 罗美凤

14 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市文峰幼儿园 李星瑶 刘思维

15 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 东方幼儿园 杨杰瑞 沈 磊

16 RIC 创新任务普及赛 (乐探星球) 幼儿组 兴化市四牌楼幼儿园 卞 誉 沈 磊

17 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 吴星烁 付俊茂

18 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 顾富腾 胡 云

19 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 沈 涛 顾荣新

20 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 魏 磊 孙懿恒

21 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 王 璇 江桂芳

22 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市千垛中心校 朱晓珍 戴常宝

23 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 潘文翰 孙寿刚

24 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市新垛中心校 文思涵 韩明圣

25 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 兴化市陶庄中心校 王子龙 周莹兰

26 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 宋迦洛 戴 琦

27 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 崔舜博 戴 琦

28 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 王万祺 戴 琦

29 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 陈 诺 戴 琦

30 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 周瑞宸 戴 琦

31 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市实验小学 杨景茹 戴 琦

32 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 赵 睿 戴 琦

33 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 高奕衡 顾云中

34 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 高成权 蒋仪萍

35 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市千垛中心校 顾芷然 孙庆法

36 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市陶庄中心校 唐浩宇 陆永胜

37 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 兴化市陶庄中心校 许博文 张葛伍

38 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 初中组 溧阳市燕山中学 祝陈熠文 戴 琦

39 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省姜堰中学 李奕阳 朱德阳

40 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 江苏省姜堰中学 刘云慧 朱德阳

41 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 虞汉林 姚俊华

42 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 赵浩宇 姚俊华

43 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 罗明宇 周志阳

44 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 曹万鹏 姚俊华

45 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 赵 峰 孙会英

46 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 冯绍阳 孙会英

47 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 顾佳佳 姚俊华

48 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 顾 瑶 姚俊华

49 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 杨文杰 姚俊华

50 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 朱维俊 姚俊华

51 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 苏宇轩 丁 勇

52 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 黄 微 马德锦

53 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 乔梓函 方振林

54 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 许心运 刘德涛

55 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 骆涛涛 严云霞

56 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 姚舜雨 方振林

57 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 徐 伟 方振林

58 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 徐妍钰 方振林

59 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 冯诗嘉 方振林

60 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 章沁怡 方振林

61 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 阮诗雅 季小生

62 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 吴语辰 季小生

63 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 余春萍 季小生

64 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 王楷炜 季小生

65 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 杭新杰 季小生

66 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 赵启玥 翟海燕

67 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 汤与周 潘玉平

68 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 奚建然 徐建梅

69 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市陈堡中心小学 闵俊昊 吉粉红

70 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市景范学校 周榜麒 邢正良

71 卡片电路智造竞赛 小低组 兴化市戴南镇张郭学校 宣昱恒 於慧敏

72 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心小学 陈梓晗 陈 慧

73 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 沈函宇 徐 伟

74 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 张宸浩 朱 正

75 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市景范学校（文峰校区） 王睿孜 朱 正

76 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 顾泰航 费 陈

77 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 陈宝怡 刘 畅

78 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南中心校 翁一鸣 翟慧慧

79 卡片电路智造竞赛 小高组 兴化市戴南镇张郭学校 李同乐 李 梅

80 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市昭阳湖初中 王睿轩 陈 安

81 卡片电路智造竞赛 中学组 兴化市昭阳湖初中 陈华睿 平德军

五、优秀辅导员奖（4 名）

序号 参赛项目(不得兼项) 组别 参赛学校 辅导教师

1 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 小学组 溧阳市外国语小学 戴 琦

2 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 姚俊华

3 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 季小生

4 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市周庄高级中学 方振林

六、团体奖（1 家）

序号 项目 组别 单位 奖项

1 RIC 创新任务普及赛(环游紫金山) 高中组 兴化市戴南高级中学 团体壹等奖

	由兴化市教育局、兴化市教师发展中心主办的第三十一届江苏省青少年科技模型大赛——兴化市选拔赛已于202
	现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一
	附件：获奖名单